Протокол
о результатах аукциона
с.Улёты

                                         «02» августа 2022 года
(Место проведения процедуры рассмотрения)

1. Наименование предмета аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов, для размещения индивидуального жилого дома.
2. Состав комиссии:

на заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:
Председатель комиссии:

Горковенко Владимир Анатольевич

Заместитель председателя комиссии

Негодяева Светлана Николаевна

Члены комиссии:

Осипова Наталья Владимировна
Чижов Александр Викторович

Секретарь комиссии:

Сараева Любовь Андреевна
3. Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, размещено 24 июня 2022 года  на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://улёты.забайкальскийкрай.рф/. в разделе «Деятельность», «Земля, имущество, экономика» - «Земля».

4. Дата, время и место проведения аукциона: 02 августа 2022 года в 14-00 часов по местному времени по адресу: Забайкальский край, Улётовский район, с.Улёты, ул.Кирова 68 Аа, 2 этаж, кабинет № 12 .

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка для размещения индивидуального жилого дома:
	Номер лота
	Местоположение
	Площадь,

кв.метров
	Кадастровый номер

	1
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Арей, ул.Луговая,9
	735+/-9
	75:19:360101:331

5 соответствии с Протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе от 01 августа 2022 года  участниками аукциона признаны
	№

п/п
	Заявители, допущенные к участию в аукционе

	1
	Алексеев Сергей Владимирович

	2
	Юсупова Евгения  Сергеевна

:
Начальные размеры годовой арендной платы, «шаг аукциона», размеры задатков для участия в аукционе:

	№ лота
	Местоположение,

кадастровый номер земельного участка
	Начальный размер годовой арендной платы, рублей
	«Шаг аукциона»,
рублей
	Размер задатка

для участия в аукционе, рублей

	1
	Забайкальский край, Улётовский район, с.Арей, ул.Луговая,9
75:19:360101:331
	32230,96
	966,93
	6446,19

По лоту № 1 последнее предложение участник под № 1 о цене предмета аукциона: 20 855,44  (двадцать тысяч восемьсот пятьдесят пять рублей 44 копейки), предпоследнего предложения о цене предмета аукциона не поступало.

Сведение об участнике аукциона, сделавшим последнее предложение о  цене предмета аукциона, (о победителе аукциона): Васильченко Галина Анатольевна.

По результатам аукциона Комиссия решила:

признать участником, предложившим наиболее высокую цену предмета аукциона, (победителем аукциона) по лоту № 1 Васильченко Галину Анатольевну. Цена предмета аукциона (размер годовой арендной платы земельного участка, сформированный по результатам аукциона), составляет 20 855,44  (двадцать тысяч восемьсот пятьдесят пять рублей 44 копейки).

6. Настоящий протокол разместить на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://улёты.забайкальскийкрай.рф/  в разделе «Деятельность», «Земля, имущество, экономика» - «Земля».
7. Подписи:

	Председатель комиссии:
	___________ Горковенко В.А.
(Подпись)              (Фамилия, Имя, Отчество)

	Заместитель председателя

комиссии:

	________________Негодяева С.Н.

(Подпись)               (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии
Секретарь комиссии
	_______________     Осипова Н.В.
(Подпись)                              (Фамилия, Имя, Отчество)
_______________     Чижов А.В..
(Подпись)                              (Фамилия, Имя, Отчество)
________________  Сараева Л.А.
(Подпись)                            (Фамилия, Имя, Отчество)